2.1�本合同所涉及之目标公司是合法存续的、并由甲方合法持有 100%股权的有限责任公司，具有独立的企业法人资

格。

2.2�目标公司的全部资产经甲乙双方共同委托的拥有评估资质的（评估机构名称）评估，出具了《资产评估报告书》

（以下简称“《报告书》” ）。

2.3�目标公司不存在《报告书》中未予披露或遗漏的、可能影响评估结果，或对目标公司及其股权价值产生重大不利

影响的事项。

2.4�甲乙双方在目标公司拥有上述资产及《报告书》评估结果的基础上达成本合同各项条款。

（三）股权转让价款及支付

3.1根据《报告书》确认，截止到评估基准日，目标公司的全部股东权益价值评估值为人民币68,438,700元（大写：人

民币陆仟捌佰肆拾叁万捌千柒佰元）。

3.2�基于3.1款《报告书》所载明的资产评估结果，双方同意，本次甲方向乙方转让目标股权的总价款为人民币68,

438,700元（大写：人民币陆仟捌佰肆拾叁万捌千柒佰元）。

3.3转让价款支付方式

乙方采用一次性付款方式，将转让价款在本合同生效后60个工作日内汇入甲方指定的结算账户。

3.4交易税费承担

本合同项下股权交易过程中所产生的股权交易税费，由甲乙双方按照法律规定之规定各自承担。

（四）股权转让的交割事项

4.1甲、乙双方应履行或协助履行向审批机关申报的义务，并尽最大努力，配合处理任何审批机关提出的合理要求和质